
U07 Klasse

18.01.U1.07

U06 Klasse

18.01.U1.06

U05 Klasse

18.01.U1.05

U10 Heizungstechnik

18.01.U10.S10

K03 Pumi

18.01.K1.P03

U08 Lager

18.01.U1.S08

U 02 Lager

18.01.U1.02
U 01 Lüftung

18.01.U1.S01

U02.1 Arciv/Lager

18.01.K1.S02.1

U09 Schulbuchlager

18.01.U1.S09

Flur

18.01.U1.F01
Treppe

18.01.U1.T01

T30 RS

F90

T30

T30

T30

T30 T30

T30 RS

DS

DS

DS

DS

U04 Krankenraum

18.01.U1.04

63,9 m²

47,58 m²

47,58 m²

14,5 m²

14,5 m²

63,19 m²

88,18 m²

58,2 m²

79,56 m²

6,72 m²

64,17 m²

40,1 m²

24,1 m²

55,5 m²

Bruttogeschossfläche

Hauptgebäude = 826,60 m²

PCB-RL

R. K06

PCB-RL

R. Flur

PCB-RL

R. K02

PCB-RL

R. K01

PCB-RL

R. K05

PCB-RL

R. K04

PCB-RL

R. K08

PCB-RL

R. K03

Legende:

9.000ng/m³ Nutzungsverzicht gemäß Vermerk

des Minister Für Bauen und Wohnen, Dez. 1997

3.000 ng/m³; >10 ng/m³  PCB Nr. 118

Interventionswert der PCB-Richtlinie

300 ng/m³ PCB = Vorsorgewert der PCB-Richtlinie

I

PCB = Unterhalb des Vorsorgewert der PCB-Richtlinie

U

N-V

V

PCB gesamt Summe 6 PCB x 5; PCB Nr. 118

Analyse

Übersichtsplan

Gez.:

Bearb.:

AG.:

Gepr.:

Dat.:

Auftr.Nr.:

Proj.Nr.:

Anlage:

M

Titel:

U:\Cadbuero\PROJEKTE\2021\CAL-21-0847\CAL-31042-22\221212_Anl1-4-PCB-RL.dwg

Projekt:

Geschoss.:

Quality of Life

WESSLING GmbH

Oststraße 6 ∙ 48341 Altenberge

Tel. +49 2505

89-0 ∙ www.wessling.de

Ergebnisse PCB-Raumluftmessungen

KG

Gütersloh, Wiesenstraße 29, 

Reinhard-Mohn-Berufskolleg, 

PCB RL- Messungen, LV-Erstellung Reinigung 

Kreis Gütersloh

CAL-21-0847

CAL-31042-22
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12.12.2022 ca.1: 220
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Hauptgebäude

Nebengebäude A

Sporthalle
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Grundlage der Zeichnung ist der Bestandsplan des AG.

Kellergeschoss

Messungen am 03.12.2022

Messungen am 29.07.2022
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